PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 798/2025 – CM
    Garça, 21 de julho de 2025.

Requerimento nº 850/2025
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto:  Solicita informações sobre a previsão

de distribuição dos uniformes
escolares.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, os discentes matriculados na Rede

Municipal de Ensino receberão sim os uniformes posteriormente à efetivação

dos procedimentos legais pertencentes à matéria, contudo, levando-se em

consideração, ademais, a etapa inaugural do mandato, o lapso temporal

destinado à confecção e entrega fixada em 180 dias.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-08-21T15:28:06-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834